
入札結果

発注課

令和３年３月１日 午後１時30分 入札場所 横浜市西区老松町１
横浜市中央図書館　５階第１会議室 入札方式 公募型指名競争入札

落札金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 最終見積額
結果 結果 結果 結果

50,465,520円

落札

50,709,708円

51,971,346円

52,744,608円

54,576,018円

61,047,000円

※金額については税抜き（契約希望金額の110分の100）としています。

市立図書館新型コロナウイルス感染拡大防止対策事業
における労働者派遣契約（緊急雇用創出事業）

株式会社アーデントスタッフ

株式会社スマイルクルー

株式会社ビーファイン

1 株式会社アーデントスタッフ

2 東神産業株式会社

3 日総ブレイン株式会社

株式会社ファームマネージメント

入札者名

落札者名

6

50,465,520円

教育委員会事務局　中央図書館　企画運営課

4

5

入札日時

件名


	入札結果

