

## 入札結果

件名	市立図書館新型コロナウイルス感染拡大防止対策事業 における労働者派遣契約(緊急雇用創出事業)		発注課	教育委員会事務局 中央図書館 企画運営課	
入札日時	令和3年3月1日 午後1時30分		入札場所	横浜市西区老松町1 横浜市中央図書館 5階第1会議室	
落札者名	株式会社アーデントスタッフ		落札金額	50,465,520円	
入札者名		第1回入札金額 結果	第2回入札金額 結果	第3回入札金額 結果	最終見積額 結果
1	株式会社アーデントスタッフ		50,465,520円 落札		
2	東神産業株式会社		50,709,708円		
3	日総ブレイン株式会社		51,971,346円		
4	株式会社スマイルクルー		52,744,608円		
5	株式会社ビーファイン		54,576,018円		
6	株式会社ファームマネージメント		61,047,000円		

※金額については税抜き(契約希望金額の110分の100)としています。